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Verksamhetsberittelse 2020

Styrelsen for Féreningen HjértLung Hagfors-Munkfors redovisar nedan
verksamheten under 2020.

Styrelsen har under aret bestatt av:

Ordinarie:

Barbro Hallén Ordforande
Ingrid Bohlin Vice ordf., kassor
Anna-Lisa Andersson Sekreterare

Anna-Lena Larsson
Barbro Olsson

Ersdttare:
Gun-Britt Edvardsson

Kommentar: Pa arsmoétet valdes Malin Hallén in som ledamot och Anna-Lisa
Andersson som erséttare. Pa det konstituerande styrelsemétet valdes Malin till
sekreterare. Direfter framkom att hon inte ville vara med i styrelsen och dérfor
gick Anna-Lisa in som ordinarie och sekreterare.

Den 27 februari 2020 holls arsmote i Hyresgédstforeningens lokal pa
Lovisebergsvigen 2. Deltagarantalet var 20 st.

Styrelsen har haft 1 konstituerande méte och 7 styrelseméten under aret, alla
protokollforda.

Medlemsantalet den 31 december 2020 var 118. Nedgangen beror till storsta
delen pa att manga medlemmar avlidit.
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Foreningen har representerats pa/i:
e Linsforeningens arsmote

e ABF Norra Varmland
e Rédet for funktionshinder
e som medlem i Téppésens bygdegérdsforening

e som medlem i Arkivcentrum Viarmland

Foreningen har deltagit i:
e ABF:s arsméte

Foreningen har arrangerat:
e Hjirtdag pa COOP med anledning av Hjdrteméanad
e Hjirtdag pa COOP med anledning av Vérldshjértdagen

Foreningen har haft cirklar i:

~ Motionsgymnastik, stavgang och handarbete.

Pa grund av Corona-epidemin under aret s har dessa verksamheter inte pagatt
kontinuerligt.

Ny lokal

Under mars flyttade vi till en ny lokal pa Skolgatan 3. Denna 4r mer tillgénglig
och stérre dn den tidigare lokalen. Tyvirr innebar detta att vi fick dubbla hyror
under fyra méanader.

Foreningen HjirtLung Hagfors-Munkfors

Stoder Hjdrtebarnsfonden i Varmland tack vare intékter fran Minnesfonden
Bedriver lotteriverksamhet.

Skickar under ett normalt ar Hjértbladet till medlemmarna 4 gnger om aret,
men i ar har det bara blivit en gang pa grund av att verksamheten till stor del
legat nere och det inte funnits nagot att informera om.



4(4)
SLUTORD

Foreningen HjértLung [Hagfors-Munkfors ﬁAAnéir en forening som foretrader sina
medlemmar 1 olika sammanhang och anordnar olika aktiviteter och arrange-
mang, som skénker glddje och gemenskap. I ar har emellertid Coronan gjort att
vi har varit tvungna att begrénsa vara aktiviteter. Vi hoppas att 2021 skall bli
béttre i och med att vi blir vaccinerad.

Som vanligt ber vi Er att forsoka vdrva medlemmar till foreningen. Det dr viktigt
att vi far in fler personer for att kunna erbjuda vara medlemmar olika
aktiviteter.

Aven om man inte har hjcrt- eller lungproblem, sd kan man gérna vara
stodmedlem.

Vi tackar w-ligt alla som har stéllt upp och bidragit till var verksamhet!

Hagfors 2020-01-04

Styrelsen
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Barbro Hallén Ingrid Bohlin
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Barbro Olsson éun—Britt Edvardsson
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Resultatrapport Foreningen Hagfors-Munkfors HjartLung

Utskriven 2021-01-23

Intdkter

3110
3120
3130
3140
3987
3989
3990

Intékter medlemsavgifter
Intdkter minnesfond
Intakter lotterier
Intakter aktiviteter
Kommunala bidrag
Erséttning frn ABF

Ovr erséttningar och intédkter

Summa Intdkter:

Kostnader

4010
4110
4130
4140
4150
4160
5010
5020
5410
5421
5710
6110
6120
6160
6250
6370
6380
6390
6570
7310

Inkép material och varor
Kostnader medlemsavgifter
Kostnader lotterier
Kostnader aktiviteter
Ovriga bidrag

Uppvaktning

Lokalhyra

El hyrd lokal
Forbrukningsinventarier/material
Datalicenser

Frakt

Kontorsmaterial

Telefon och bredband
Annonser

Porto

Moéten

Utbildning

Ovriga kostnader
Bankkostnader

Reseersattning

Summa Kostnader:

Summering

Summa intdkter:

Summa kostnader:

Periodens resultat:

Ovriga poster

8999

Redovisat resultat

2020

-15 370,00
-30 410,00
-3 648,00
-1 040,00
-22 000,00
-3 620,00
-2 356,00

-78 444,00

2 845,10
1 030,00
777,00

2 425,00
6 500,00
1 500,00
40 000,00
5 810,00
4 992,00
610,75
48,00

2 023,00
9 708,00
5 811,00
1 320,00
2 706,00
0,00

2 944,00
1 313,50
70,00

92 433,35

-78 444,00
92 433,35
13 989,35

-13 989,35

https://medlem.foreningssupport.se/hjartiung/open24/admin/accounting/reportResult.asp

Féreningssupport.se - Bokforing - Resultatrapport

Budget

-14 400,00
-27 000,00
-7 000,00
-8 000,00
-20 000,00
-2 000,00

-78 400,00

3 000,00
600,00

1 500,00
12 000,00
6 000,00

2 000,00
24 500,00
2 500,00
400,00

10 000,00
2 000,00

7 300,00

5 000,00

3 000,00

1 500,00

1 000,00

2 500,00

1 500,00

2 000,00
88 300,00

-78 400,00
88 300,00
9 900,00

Analys

6,7%
12,6%
-47,9%™
-87,0%¥
10,0%7
81,0%M

0,1%

-5,2%"
71,7%"*
-48,2%"
-79,8%T
8,3%
-25,0%"%
63,3%¥
132,4%"M

52,7%"
-99,5%T
1,2%"
33,0%™
16,2% M
-56,0%7*
80,4%M
-100,0%7*
17,8%"*
-12,4%"
-96,5%#

4,7%

0,1%
4,7%%
41,3%%
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Balansrapport Foreningen Hagfors-Munkfors HjdrtLung

Utskriven 2021-01-23

Tillgdngar

1111 Avr. gemens. aktiviteter
1910 Kassa

1911 Avrakning Barbro H
1940 Bank

1950 Bank, placeringskonto
1990 Handkassa

Summa Tillgdngar:

Skulder och eget kapital

2010 Eget kapital

Summa Skulder och eget kapital:

Summering
Summa tillgdngar
Summa skulder:

Arets resultat:

https://medlem.foreningssupport.se/hjartiung/open24/admin/accounting/reportBalance.asp

Ingdende balans

446,00
5 270,00
98,00

15 947,39
108 125,08
500,00

130 386,47

-130 386,47

-130 386,47

130 386,47
-130 386,47
0,00

Féreningssupport.se - Bokforing - Balansrapport

Foréndring perioden

-780,00
-5 336,00
92,57

22 434,08
-30 000,00
-400,00
-13 989,35

13 989,35
13 989,35

-13 989,35
13 989,35
0,00

Utgdende balans

-334,00
-66,00
190,57

38 381,47
78 125,08
100,00

116 397,12

-116 397,12
-116 397,12

116 397,12
-116 397,12
0,00

A



REVISIONSBERATTELSE FOR AR 2020

Vi avger harmed 2020 ars revisionsberittelse fér Féreningen HjartLung Hagfors-Munkfors
enligt nedanstéende.

Undertecknade av foreningen utsedda revisorer har gatt igenom foéreningens redovisning
avseende verksamhetsaret 2020. Vi har granskat samtliga verifikationer samt kontrollerat
ingdende och utgaende balans, kassa och bank. Véar granskning f6ljer den ordning som géller
betrédffande god revisionssed.

Vi finner att féreningens redovisning dr i god ordning och att intékter och kostnader dr
vederborligen styrkta.

Vi kan ocksa konstatera att foreningens verksamhet &r i enlighet med medlemmarnas intresse.
Vi foreslar arsmotet besluta

att faststiilla resultat- och balansriikning
att arets resultat 6verfors i ny rikning samt
att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2020

Hagfors 26 januari 2021

.......................................................

Bertil Kohler



Féreningen Hagfors-Munkfors

HjartLung

Verksamhetsplan 2021 — 2022

- Informationsblad

- Cirklar i, gymnastik, stavgéng och handarbete

- Minnesfond

- Flera 6ppetdagar, forslagsvis l6rdagar forutom mandag och tisdag
- Samarbete med andra foreningar och ABF Norra Virmland

- Alla Hjértans dag pd COOP (endast 2022)

- Véffeldag (endast 2022)

- Bingo

- Lions varmarknad (endast 2022)

- Kurs 1 Hjért- och Lungriddning (HLR)

- Temakvillar med intressanta dmnen, t.ex. Faror i hemmet, Kommunpolisent
- Sommartraff

- Virldshjartdagen pd COOP, september

- Julmarknad tillsammans med andra féreningar

- KOL-dag PA COOP, november
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